
 

   

Stowarzyszenie Doradców Europejskich PLinEU 

zaprasza do udziału w bezpłatnych, dwudniowych warsztatach 

GRA STRATEGICZNA 

INNOWACYJNA METODA ANIMOWANIA AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ 

Terminy do wyboru: 

18 – 19 listopada (wtorek/środa), 9:00 – 16:00 

20 – 21 listopada (czwartek/piątek), 9:00 – 16:00 

24 – 25 listopada (poniedziałek/wtorek), 9:00 – 16:00 

Miejsce: Kraków, Stowarzyszenie PLinEU (ul. Jana Kasprowicza 9a/1) 

O udziale decyduje kolejność zgłoszeń. 

Informujemy, że nie pokrywamy kosztów dojazdu na zajęcia ani nie gwarantujemy noclegu dla 

uczestników. 

DLA KOGO?  

Naszą propozycję kierujemy do przedstawicieli, wolontariuszy organizacji pozarządowych i samorządu 

terytorialnego oraz grup nieformalnych, a także liderów i liderek społeczności lokalnych z obszaru 

Małopolski. 

DLACZEGO WARTO? 

 oferowane warsztaty mają charakter praktyczny i innowacyjny - weźmiesz udział w GRZE 

STRATEGICZNEJ umożliwiającej wybór i zaplanowanie realizacji własnej inicjatywy lokalnej 

 otrzymasz szczegółową instrukcję realizacji gry strategicznej wraz z wszystkimi niezbędnymi 

materiałami na płycie CD 

 otrzymasz programy szkoleniowe wraz z instrukcją do ich przeprowadzenia, wspierające postawy 

liderskie w społeczności lokalnej  

 otrzymasz bezpłatną LICENCJĘ umożliwiającą prowadzenie szkoleń w oparciu o grę strategiczną 

 warsztaty zainspirują Cię do dalszych działań aktywizacyjnych 

 poznasz inne osoby biorące udział w szkoleniu, które również zajmują się aktywizacją społeczności 

lokalnych 



 

   

 

DLACZEGO GRA STRATEGICZNA?  

Konwencja gry to ciekawa i skuteczna metoda pracy szkoleniowej. Gra strategiczna daje możliwość 

wykroczenia poza własne doświadczenia oraz własny punkt widzenia i przyzwyczajenia związane z utartymi 

schematami działania. Gra to także możliwość wypracowania nietypowych rozwiązań dla trudnych czy nawet 

konfliktowych sytuacji. Gra strategiczna nie tylko pozwala w sposób realny spojrzeć na kwestie społeczne, ale 

także bliżej przyjrzeć się różnym relacjom interpersonalnym, generowanym w trakcie trwania samej gry,  

w przypadku których jest duże prawdopodobieństwo, że wystąpią w rzeczywistym kontekście społecznym. Gry 

strategiczne uczą więc przez doświadczenie działania w realnych sytuacjach społecznych. ZAGRAJ Z NAMI! 

 

RAMOWY PROGRAM SZKOLENIA: 

 wprowadzenie do założeń GRY STRATEGICZNEJ 

 przeprowadzenie GRY STRATEGICZNEJ 

 omówienie GRY STRATEGICZNEJ  z perspektywy trenerskiej 

 przedstawienie rekomendacji związanych z przeprowadzeniem GRY STRATEGICZNEJ na podstawie 

wniosków wynikających z pilotażu GRY STRATEGICZNEJ 

REKRUTACJA 

Do wzięcia udziału w warsztatach wystarczy wypełnienie krótkiego formularza zgłoszeniowego, dostępnego 

pod adresem www.plineu.org 

KONTAKT: 

e-mail: warsztaty@plineu.org 

tel: 12 411 05 24 

 

Warsztaty realizowane są w ramach projektu „Akademia Aktywności Społecznej”, współfinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. 
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